
УКРАЇНА
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ТУРИЗМУ, РЕКРЕАЦІЇ ТА КУРОРТІВ

НАКАЗ

« ЇВ » 'Оіильиі- 2019 року м. Одеса № с ів

Про затвердження переліку наборів 
даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних та призначення 
відповідальної особи

Відповідно до статті 10і Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних, розпорядником яких є управління туризму, рекреації та 
курортів Одеської обласної державної адміністрації (додається).

2. Призначити відповідальною особою за оприлюднення відкритих даних, 
розпорядником яких є управління туризму, рекреації та курортів Одеської 
обласної державної адміністрації заступника начальника управління -  
начальника відділу розвитку туризму Луценка Олександра Івановича.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

О.О. Шека



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ управління туризму, рекреації та курортів 
Одеської обласної державної адміністрації 
від /УГ к р и а и .ч  року № <££______

Перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, розпорядником яких є управління
туризму, рекреації та ку]рортів Одеської обласної державної адміністрації

№
з/п

Назва наборів даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних

Структурний підрозділ (посадова особа) 
відповідальний за підготовку наборів даних

Структура 
набору даних 

(формат)

Періодичність
оновлення

1. Інформація про управління, його 
організаційну структуру, графік прийому 
громадян керівництвом управління, графік 
виїзних прийомів громадян

Головний спеціаліст з питань персоналу .РЭЕ Постійно

2. Фінансова звітність суб’єктів господарювання 
державного сектору економіки (річна)

Еоловний спеціаліст -  бухгалтер / відповідальна 
особа за ведення бухгалтерського обліку в 

управлінні

.ХЕБХ Постійно

3. Звіти щодо задоволення запитів на 
інформацію

Відповідальна особа за організацією та 
веденням загального діловодства та діловодства 

за зверненнями громадян

.РОБ Постійно

4. Паспорти бюджетних програм (місцевий 
бюджет)

Еоловний спеціаліст -  бухгалтер / відповідальна 
особа за ведення бухгалтерського обліку в 

управлінні

.ПОС/.БОСХ Постійно

5. Звіт про виконання паспорта бюджетної 
програми (місцевий бюджет)

Еоловний спеціаліст -  бухгалтер / відповідальна 
особа за ведення бухгалтерського обліку в 

управлінні

.БОС/.БОСХ Постійно


